17 יוסי ביילין, **מחירו של איחוד: מפלגת העבודה עד מלחמת יום הכיפורים**, רביבים, 1985; גד יעקובי, **כחוט השערה: איך הוחמץ הסדר בין ישראל למצרים ולא נמנעה מלחמת יום הכיפורים**, עידנים, 1989.

18 אורי בר-יוסף, "בין מלחמה לשלום: הצעת ההסדר המצרית מפברואר 1973, הדחייה הישראלית ומלחמת יום כיפור כמלחמת ברירה", **אלפיים - כתב עת רבת-חומי לעיון, הגות וספרות 31**, תשס"ז - 2007, עמ' 125-140; בועז ונטיק וזכי שלום, **מלחמת יום הכיפורים – המלחמה שאפשר היה למנוע: כיצד הוכשלו המאמצים להסדר מדיני לפני מלחמת יום הכיפורים**, רסלינג, 2012; יגאל קיפניס, **1973: הדרך למלחמה**, דביר, 2012 (ומהדורה זהה, למעט פרק נוסף של השמעות נגדי ונגד ספרי "רהב" שהופיעה [המהדורה, לא ספרי, שהופיע ב-2021] ב-2022); אורי בר יוסף, "מלחמת יום הכיפורים והמודיעין: ההיסטוריוגרפיה של מלחמת יום הכיפורים - דיון מחודש במחדל המבצעי והמדיני", **עיונים בתקומת ישראל 23**, תשע"ד - 2013, עמ' 1-33; יגאל קיפניס, "המפנה בחקר הנסיבות לפרוץ מלחמת יום הכיפורים", **עיונים בתקומת ישראל 26**, 2016, עמ' 41-80.

שהיוזמה להן הייתה של ארצות הברית, בשעה שמהתיעוד האמריקאי וגם הישראלי ברור שהיוזמה הייתה מצרית ולא כוונה לשלום אלא להסכמה אמריקאית-מצרית על הסדר כפוי.¹⁹

בתוך ענף היסטוריה של חיל האוויר נכתבו בעשורים

29 יוסף בן-ארי, "תשומת מומחי אקדמיה לעיצוב והפצת התפיסה הישראלית את הסכסוך עם הערבים, בתקופה שבין סיום מלחמת ההתשה (אוגוסט 1970) ובין מלחמת יום הכיפורים (אוקטובר 1973)", חיבור לשם קבלת התואר דוקטור לפילוסופיה, אוניברסיטת חיפה: הפקולטה למדעי הרוח, תשס"ד - 2004.

30 עמירם אזוב, **בלימה: הלחימה בחזית הדרום במלחמת יום הכיפורים 6-7 באוקטובר 1973**, מודן, 2023. עמירם אזוב, **מגנה - הלחימה בחזית הדרום במלחמת יום הכיפורים 9-14 באוקטובר 1973**, מודן, 2023.